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KUDOWA-ZDRÓJ. Mieszkaniec tego miasta Robert Duch do organizatorów kudowskiego
grillowania, które odbędzie się 21 bm., zwrócił się z następującą propozycją:

"Chodzi o Otwarte Mistrzostwa Kudowy-Zdroju w grillowaniu, które odbędą się dnia 21 lipca 2019
od  godz.  16:00  na  boisku  szkolnym,  ul.  Szkolna.  W  jury  zasiądą  dwie  znane  aktorki  -  panie
Magdalena Ostrowska-Królikowska oraz Joanna Jarmołowicz - Katia z serialu "M jak Miłość".

Występuję  z  inicjatywą,  by  organizatorzy  (Kudowskie  Centrum  Kultury  i  Sportu)  Otwartych
Mistrzostw Kudowy-Zdroju w grillowaniu przekazali żywność z tych mistrzostw, to co pozostanie po
degustacji  przez jury ugrillowane przez ludzi,  dla ludzi  biednych, niepełnosprawnych. Ponieważ
produkty na grilla wraz z dodatkami, warzywami dostarcza organizator, a nie zawodnicy, którzy nie
ponoszą żadnych kosztów za te produkty, to niech organizator przeznaczy jedzenie po grillowaniu
dla tych ludzi.

Wnoszę, by OPS w Kudowie-Zdroju wyznaczył osoby biedne, niepełnosprawne, którym stan zdrowia
pozwala na konsumpcję potraw grillowych. Oczywiście nie jestem inicjatorem i pomysłodawcą tych
mistrzostw,  ale  jestem pomysłodawcą i  inicjatorem, by żywność,  co pozostanie,  trafiła  do osób
biednych i niepełnosprawnych. W tej kwestii pomysł jest mój i proszę nie podstawiać ludzi z układów,
by to oni uchodzili za wielce szlachetnych.

Z dotychczasowych informacji wynika, że impreza była planowana jako hermetyczna dla wąskiej
grupki ludzi, a wizerunek aktorek miał być wykorzystany dla ważnych wpływowych osób, zamiast dla
promocji miasta Kudowy-Zdroju (sesje zdjęciowe). Nawet było planowane, by to, co zostanie, zjedli
ludzie związani z organizatorem. Tak wynika z rozmowy jaką przeprowadziłem w KCKiS
 

Robert Duch
mieszkaniec Kudowy-Zdroju,

uczestnik zawodów w grillowaniu
   
P.S.  Znane  aktorki  mają  dobre  intencje,  chcą  zrobić  coś  dobrego  dla  mieszkańców.  Niestety
miejscowi ludzie z układów chcieli wykorzystać ich wizerunek do promowania pani burmistrz i ludzi
z nią związanych, a na dodatek chcieli się za darmo najeść.


